RESOLUÇÃO N9 15/8S

KÃM>,

RESOLVE:

SALA VAS SESSVES, 02 1988.

AGOSTINHO MERÇON
NA PRESIDÊNCIA

>. UFES-R-82

/Vti. 19 - ApoovaJt a abent&na de Cone&uo PubEteo de Poovat e
TZtutot, paoa pOeencJumento de quatno(04) vagaó paoa Pao^ettoo Attt&ten
te em n.egtme de dedteaçã.c exe?Mttva, tendo 1 (uma) pana a ánea de Socto-
Eogta, 1 (uma) pana a anea de Cíenaía Potxttea, 1 (uma) pana a ãnea de An
tnopotogta e 1 (uma) pana a ãnea de llétodot e Teenteat de Petqutta em
Ctênctat Soetaci, todat penteneenteò ao Vepantamento de Ctênetai Soet-
aã> d.o C entoo de Ettudot Genatt.

Aot. 29 - Revogam-teat i.Utpo-itq.õeteem eontfúvuio,

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

0 CONSELHO VE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO VA UNIVERS1VAVE FE-
VERAL VO ESPÍRITO SANTO, no 000 de tuat attcbutçõeí te.gatA e ej>tatutã-

tendo em vtóta o que eunóta do Pooec^teo n9 4203/87-57 - Depanta-
mento de CtencÁat Soctatò; e

COIISIVERMQO o PaJiecen. da Contc&òão de Po&ttea Vocente,

VE MARÇO VE